
令和元年 11 月吉日 

 

 
お取引様各位 

株式会社 東京信友 

 
TEL：03-3358-8000 

FAX：03-3358-6330 

e-mail:info@shinyu.co.jp 
 

 

 
年末年始の休業および出荷のご案内 

 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の年末年始の休業及び出荷につきまして、下記の通りお知らせさせていただ

きます。皆様には誠にご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようよろしくお願い
申し上げます。 

 

 

                                        
敬具 

 

 
記 

 

 

休業期間 

令和元年 12 月 28 日（土）  ～  令和 2 年 1 月 5 日（日） 

 

■年末は 12 月 27 日（金）12 時までの業務となります。 

出荷は 12 月 26 日（木）が最終になります。 

※年末は宅配便の荷物が集中する為に、年内に配達できない可能性が 

ありますことご了承お願いします。 

年始は 1 月 6 日（月）平常通り業務・出荷を開始します。 

 

以上 


